Protocollo 0012384/2020 del 08/10/2020 ‘

! FONDI
rmurrueaus QO €
EUROPEI 2014-2020 wy

Ministero dell’lstruzione o
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale - d
“F.lli Mercantini” ol
Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSI1C82000L /,:?_-,_-,.rmgﬁ.uﬂ;—?_a
Tel: 0721714376 — 0721742476
Email: psic82000l@istruzione.it --— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it

www.mercantinifossombrone.edu.it

Protocollo e data (vedi segnatura)

Al GENITORI

Al DOCENTI

AL DSGA

AL PERSONALE ATA
ALL’ALBO

AL SITO

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE A.S.
2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994;

Vista I’O.M. n.215 del 15 Luglio 1991 e successive integrazioni;

Vista I’0.M. n°267 del 04 agosto 1995, n°293 del 24 giugno 1996 e n°277 del 17/06/1998;

Visto il D.M. n°72 del 15/09/2003;

Visto il C.M. n°18 del 07/09/2015;

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione n.17681del 2 ottobre 2020

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 29 del 10/09/2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 28/09/2020;

Considerata la necessita di avviare le procedure per il rinnovo degli organi collegiali annuali e di Istituto;

DECRETA
Art. 1 - MEMBRI
La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio d’Istituto cosi composta:

SCUOLA INFANZIA Fiordistella FERRI
SCUOLA PRIMARIA Paola MARCUCCINI
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADOQO | Tarcisio VERDINI
COMPONENTE GENITORI Angela AMORINO
COMPONENTE ATA Sabrina CATANI

ART. 2 - COMPITI
e Organizza e coordina le attivita previste dalla normativa in materia di votazioni scolastiche
e Ha cura che venga redatto il verbale delle riunioni.

e Provvede alla quantificazione del materiale necessario per lo svolgimento delle votazioni e ne
fa richiesta per I’approvvigionamento.

Pag.1a?2


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
Protocollo 0012384/2020 del 08/10/2020


1 FONDI
STRUTTURAL p@ﬁ Q
EUROPEI I 2014-2020 “wn E

Ministero dell’lstruzione o
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale - d
“F.Illi Mercantini” 2l
Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSI1C82000L /,:?_-._-,.rmgﬁ.uﬂsv"_»
Tel: 0721714376 — 0721742476
Email: psic82000l@istruzione.it --— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it

www.mercantinifossombrone.edu.it

e Relaziona sulle attivita svolte

ART. 3-ELEZIONE PRESIDENTE E NOMINA SEGRETARIO

In base all’art. 24 C. 4 dell’O.M. n°® 215/19 la commissione elettorale eleggera nella prima seduta il
Presidente della commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente
designato dal Presidente.

ART. 4 - DURATA DELLA CARICA
La Commissione elettorale resta in carica a partire dalla data odierna e fino a nuova comunicazione.

ART.5 - PUBBLICAZIONE ATTI
La Commissione, cosi costituita e disciplinata, ha formale attivazione con il seguente atto di costituzione
pubblicato all’albo, notificato alle parti in indirizzo ¢ diffuso tramite il sito dell’Istituto Comprensivo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Michela Visone
(firmato digitalmente)

Pag.2a?2


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

